PHILIPS

Lighting

Cuc ky hiéu qua va
dem lai cam giac an
tam

Bang diéu khién GreenPerform hiéu suit cuc cao
RC199B

Trén thi trudng, bang diéu khién GreenPerform hiéu suét cuc cao la bang diéu khién
chiéu sang truc ti€p co hiéu suét hé théng (bd diéu khién PSU) én t6i 170 Im/w. San
pham co san 3 kich cd thong thudng: 600x600; 300x1200 va 600x1200mm dé phu
hop véi hau hét cac iing dung trong nha. Tuy chon hé théng Interact va giao dién
DALI c6 san cho nhiéu tuy chon két n6i hé théng. San pham ciing cé UGR thap hon
giup mat thoai mai.

Lgi ich

- Tiét kiém nang lugng t6t hon nha Im/w cuc ky hiéu qua

- C6 giao dién Interact va Dali gitip két néi hé théng mét cach dé dang

- Tang cdm gidc dé chiu cho mat nhd UGR thap hon

- Nhiéu gia dé dé phuc vu cho cac ng dung khac nhau

Tinh nang

- Hiéu sudt hé théng lén tdi 170 Im/W (chi danh cho phién ban UGR22 / CRI8O / bd
digu khign PSU)

- Cung cé8p cac phién ban CRI 80 va 90

- Tudi tho: 50.000 gid (L8O & 25 dd)

- UGR19 c6 s&n cho mét s& loai nhat dinh

- Mat trudc dat tiéu chudn IP40/mat sau dat tiéu chuédn IP20

Ung dung

- Van phong khéng gian mé

- Khu vuc cong cong trong nha
- Phong hop/dao tao

Tai liéu théng tin dong séan ph&m, 2024, Thang 8 29
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Bang diéu khién GreenPerform hiéu suét cy’c cao RC199B
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Bang diéu khién GreenPerform hiéu suét ciw’c cao RC199B

Théng tin chung
Bao gdm bd digu khién
B6 didu khién

S6 lugng bd digu khién

Théng tin ky thuat vé dén
Nhiét dé mau tudng quan (Danh dinh)

Loai chéa quang hoc

Van hanh va dién
Cép béo vé IEC
Dién ap dau vao
Tan s dong

Phu hgp véi bat/tit ngdu nhién

Piéu khién va diéu chinh df sang

Do md tdi da

Cd khi va vé déen

Kiéu chup quang hoc

Mau vé dén

Ma bao vé khéi tac dong cd hoc

Ma béo vé ch8ng xam nhap

Phé duyét va tng dung
Nhiét dé méi trudng cho phép
D&u CE

D&u ENEC

Ky hiéu tinh d& chay

Thir nghiém sgi day phat sang

Hiéu suét ban dau (Tuan tha IEC)

Dung sai quang théng

co

1thiét bi

4000 K
Gbc chiéu 100°

Cap an toan Il
200 dén 240 V
50 to 60 Hz
Khoéng ap dung

0% (k§ thuat s6)

BS]

RAL 9003 tréng
1IKO2

1P20/40

-20 dén +45°C
Cco

Nhiét dé 650 °C,
thoi gian 30 giay

+/-10%

Tai liéu théng tin dong séan ph&m, 2024, Thang 8 29

Thoéng tin ky thuat vé déen

Order Code
911401546744

911401547044

911401547344

911401547644

911401547944

911401548244

911401550344

911401550644

911401550944

911401551244

911401551544

911401551844

911401546544

911401546844

911401547144

911401547444

911401547744

911401548044

911401550144

911401550444

911401550744

911401551044

911401551344

911401551644

Full Product Name

RC199V LED36/840 PSU W60L60

OCUE

RC199V LED39/840 PSU W60L60

UE

RC199V LED35/840 PSD W60L60

OCUE

RC199V LED37/840 PSD W60L60

UE

RC199X LED35/840 WIA W60L60

OC UE

RC199X LED38/840 WIA W60L60

UE

RC199V LED35/940 PSU W60L60

OC UE

RC199V LED37/940 PSU W60L60

UE

RC199V LED34/940 PSD W60L60

OCUE

RC199V LED35/940 PSD W60L60

UE

RC199X LED33/940 WIA W60L60

OCUE

RC199X LED35/940 WIA W60L60

UE

RC199V LED54/840 PSU W60L120
OCUE

RC199V LED57/840 PSU W60L120
UE

RC199V LED54/840 PSD W60L120
OC UE

RC199V LED56/840 PSD W60L120
UE

RC199X LED54/840 WIA W60L120
OC UE

RC199X LED57/840 WIA W60L120
UE

RC199V LED51/940 PSU W60L120

OC UE

RC199V LED53/940 PSU W60L120
UE

RC199V LED50/940 PSD W60L120
OCUE

RC199V LED53/940 PSD W60L120
UE

RC199X LED50/940 WIA W60L120
OCUE

RC199X LED53/940 WIA W60L120
UE

80

80

80

80

80

90

90

90

90

90

90

90

80

80

80

80

80

90

90

90

90

90

90

Quang hiéu (dinh

mc) (Danh dinh)

170 lm/W

162 Im/W

153 Im/W

165 lm/W

160 lm/W

170 lm/W

170 lm/W

164 lm/W

145 Im/W

156 lm/W

150 Im/W

160 lm/W

160 lm/W

162 Im/W

162 Im/W

170 lm/W

165 lm/W

170 lm/W

160 lm/W

170 lm/W

148 Im/W

160 lm/W

152 lm/W

160 lm/W

Quang thong
3.900 Im

3750 Im

3.500 Im

3750 Im

3520 Im

3.800 Im

3.900 Im

3780 Im

3.400 Im

3.580 Im

3.350 Im

3.550 Im

5.400 Im

5.380Im

5.400 Im

5.650 Im

5.400 Im

5720 Im

3.650 Im

3.900 Im

5.000 Im

5.350 Im

5.080 Im

5.350 Im

dir liéu co thé thay déi

S6 lugng

ngudn

sang

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

96

144

144

144

144

144

144

96

96

144

144

144

144



Bang diéu khién GreenPerform hiéu suét cy’c cao RC199B

Chisg
hoan S6 lugng
mau Quang hiéu (dinh nguodn
Order Code Full Product Name (CRI) muic) (Danh dinh) Quang théng sang
911401546644 RC199V LED36/840 PSU W30L120 80 156 lm/W 3.620 Im 96
OCUE
911401546944 RC199V LED39/840 PSU W30L120 80 152 Im/W 3.500 Im 96
UE
911401547244 RC199V LED35/840 PSD W30L120 80 153 Im/W 3.500 Im 96
OCUE
911401547544 RC199V LED37/840 PSD W30L120 80 165 Im/W 3.750 Im 96
UE
911401547844 RC199X LED35/840 WIA W30L120 80 160 Im/W 3.520 Im 96
OCUE
911401548144 RC199X LED38/840 WIA W30L120 80 170 Im/W 3.800 Im 96
UE
911401550244 RC199V LED35/940 PSU W30L120 90 160 Im/W 3.650 Im 96
OCUE
911401550544 RC199V LED37/940 PSU W30L120 90 154 Im/W 3.520 Im 96
UE
911401550844 RC199V LED34/940 PSD W30L120 90 145 Im/W 3.400 Im 96
OCUE
911401551144  RC199V LED35/940 PSD W30L120 90 156 lm/W 3.580 Im 96
UE
911401551444 RC199X LED33/940 WIA W30L120 90 150 lm/W 3.350 Im 96
OCUE
911401551744 RC199X LED35/940 WIA W30L120 90 160 Im/W 3.550 Im 96
UE
Van hanh va dién
Order Code Full Product Name Mirc tiéu thu dién Order Code Full Product Name Mirc tiéu thu dién
911401546744 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE 23 W 911401550144 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE 23 W
911401547044 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE 23 W 911401550444 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE 23 W
911401547344 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE 23 W 911401550744 RC199V LED50/940 PSD W60L120 OC UE 335W
911401547644 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE 23 W 911401551044 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE 335W
911401547944 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE 22W 911401551344 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE 33wW
911401548244 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE 22W 911401551644 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE 33W
911401550344 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE 23 W 911401546644 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE 23 W
911401550644 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE 23 W 911401546944 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE 23 W
911401550944 RC199V LED34/940 PSD W60L60 OC UE 23 W 911401547244 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE 23 W
911401551244 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE 23 W 911401547544 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE 23 W
911401551544 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE 22W 911401547844 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE 22W
911401551844 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE 22W 911401548144 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE 2W
911401546544 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE 33W 911401550244 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE 23 W
911401546844 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE 33W 911401550544 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE 23 W
911401547144 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE 335W 911401550844 RC199V LED34/940 PSD W30L120 OC UE 23 W
911401547444 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE 335W 911401551144 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE 23 W
911401547744 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE 33W 911401551444 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE 22W
911401548044 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE 33wW 911401551744 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE 2W

PiBu khién va didu chinh dé sang

Tai liéu théng tin dong séan ph&m, 2024, Thang 8 29 4 di liéu co thé thay déi



Bang diéu khién GreenPerform

Order Code

911401546744
911401547044
911401547344
911401547644
911401547944

911401548244

911401550344
911401550644
911401550944
911401551244
911401551544

911401551844

911401546544
911401546844
911401547144
911401547444
911401547744

911401548044

Full Product Name

RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE
RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE
RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE
RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE
RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE

RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE

RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE
RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE
RC199V LED34/940 PSD W60L60 OC UE
RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE
RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE

RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE

RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE
RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE
RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE
RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE
RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE

RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE

hiéu suat cuc cao RC199B

Cé thé diéu chlnh dd sang
Cé dinh

Cé dinh

DALI

DALI

Diéu chinh dé sang khéng
day

Diéu chinh dé sang khéng
day

Cé dinh

Cé dinh

DALI

DALI

Diéu chinh dé sang khéng
day

Diéu chinh dé sang khéng
day

DALI

Cé dinh

DALI

DALI

Diéu chinh dé sang khéng
day

Diéu chinh dé sang khéng

day

Order Code

911401550144
911401550444
911401550744
911401551044
911401551344

911401551644

911401546644
911401546944
911401547244
911401547544
911401547844

911401548144

911401550244
911401550544
911401550844
911401551144
911401551444

911401551744

PHILIPS

Full Product Name

RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE
RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE
RC199V LED50/940 PSD W60L120 OC UE
RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE
RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE

RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE

RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE
RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE
RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE
RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE
RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE

RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE

RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE
RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE
RC199V LED34/940 PSD W30L120 OC UE
RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE
RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE

RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE

© 2024 Signify Holding Moi quyén duoc bao luu. Signify khéng dua ra bat ky tuyén bé hay bao dam nao vé tinh chinh

xac hay day du cta théng tin néu trong nay va sé khong chiu trach nhiém phap ly déi vai bat ky hanh déng nao dua

vao nhitng théng tin doé. Thong tin dudc trinh bay trong tai liéu nay khéng phai la si chao mai ban hang va khéng cau

thanh mot phan clia bat ky bao gia hay hgp dong nao, trir khi dugc Signify dong y. Tat ca cac thuong hiéu déu thudc sé

httu cta Signify Holding hoac cac chi sé hitu tuong tng.

www lighting.philips.com

Cé thé diéu chinh dd sang
Cé dinh

Cé dinh

DALI

DALI

Diéu chinh dé sang khéng
day

Diéu chinh dé sang khéng
day

Cé dinh

Cé dinh

DALI

DALI

Diéu chinh dé sang khéng
day

Diéu chinh dé sang khéng
day

Cé dinh

Cé dinh

DALI

DALI

Diéu chinh dé sang khéng
day

Diéu chinh dé sang khéng

day
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